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Verksamhetsberättelse för Sundsvall City 
verksamhetsåret 240501–250430  

Vid verksamhetsårets fanns 263 betalande medlemmar samt 61 tränare/lagledare 
aktiva inom föreningen. 
 
Medlemsavgiften för säsongen 24/25 
 
Grupp Medlemsavgift Träningsavgift Totalt 
Senior    150 kr   1 850 kr   2 150 kr 
2006*    150 kr    1 000 kr   1 150 kr 
2007-2012    150 kr   1 300 kr   1 450 kr 
2013-2018    150 kr   1 000 kr   1 150 kr 
Innebandylek    150 kr      200 kr      350 kr 

*Inget seriespel 
 
Styrelsen har bestått av följande personer  
Joakim Norlin   Ordförande 
Lars Gustavsson  Kassör 
Johanna Nygårdh  Vice Kassör 
Hanna Jonzon    Hallansvarig 
Hugo von Zeipel  Ungdomsansvarig (Adjungerad) 
 
 
Valberedning 
Hugo von Zeipel och Pierre Björklund 
 
Revisor 
Annica Wikström 
 
 
Antal protokollförda styrelsesammanträden 
Under verksamhetsåret har föreningen haft 14 st styrelsemöten. 
 
 
Ekonomi 
Föreningen har gjort ett resultat på plus 147 636 kr. Överskottet beror på försäljningen 
av Restaurangchansen som föreningen gjort, samt att vi generellt ökat våra intäkter 
samt minskat våra kostnader. Årets vinst balanseras upp i balansräkningen. 
 
Hemsida, www.laget.se/sundsvallcity 
Vi använder www.laget.se/sundsvallcity som hemsida. Där har vi förutom lagsidor för 
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respektive lag också en klubbsida och en sida för ledare som används för att sprida 
information inom föreningen. På laget.se kan man bland annat hitta vår 
Föreningspolicy och våra stadgar samt instruktioner av olika slag. Detta kommer vi att 
fortsätta arbeta med. 
 
 
Vad har hänt under året? 
Seniorlaget har spelat i Div.2 Mittsverige och då serierna gjordes om så tvingades 
laget kvala för att stanna kvar i Div2. Kvalet gick dock bra, så serietillhörigheten är 
fortsatt Div2. Ett P06-lag har haft träningar i föreningens regi, men inte deltagit i 
någon serie. Föreningen har haft ett juniorlag som spelat i utvecklingsserien och den 
högsta ungdomsserien. Laget har varit med på Storvretacupen och en cup i Skellefteå. 
P09/10 laget har haft två lag i seriespel. De har även varit med på Storvretacupen samt 
Mälarenergi cup. P13-laget har spelat både i Röd och Blå serie under året. De har varit 
med på cup i Falun samt Mälarenergi cup. P14-laget har haft flera lag i seriespel i Blå 
serie och även varit på cup i Umeå. P15-laget har också haft flera lag i seriespel. 
Tyvärr lyckades föreningen inte behålla något P16-lag men har två PF17-lag i träning 
och förutom det också ett PF-18 lag samt en grupp som håller på med innebandylek. 
 
Förutom spelet inom föreningen så hade distriktlaget för P07/08 med 3 stycken 
spelare fostrade i Sundsvall City, vilket är en fjäder i hatten för den verksamhet som 
bedrivs. 
 
Johan Jonzon har också hållit ett par mycket uppskattade tränar-träningar för att ge 
ledarna i föreningen en bättre innebandygrund och träningsfilosofi. 
 
Samarbetet mellan föreningens lag har också utvecklats positivt under året. På slutet 
har några från juniorlaget varit med seniorlaget och tränat. Dessutom har det varit 
gemensamma träningar mellan juniorlaget och P09/10-laget. P09/10-laget och P13-
laget har också lånat spelare av varandra vid olika tillfällen.   
 
 
Våra mål för säsongen 2025/2026 

● Arbeta vidare med att bygga en väl fungerande barn- och ungdomsverksamhet. 
● Fortsätta utveckla seniorverksamheten både sportsligt och marknadsmässigt. 
● Skapa förutsättningar för våra ungdomar att spela innebandy oavsett om de 

väljer att spela på bredd- eller elitnivå. 
● Utbilda våra ledare - Vårt mål är att vi inom respektive åldersgrupp har den 

utbildningsnivå på våra ledare som rekommenderas av innebandyförbundet.  
● Stärka samarbetet, klubbkänslan och engagemanget inom föreningen. En del i 

detta är att knyta seniorlaget närmare verksamheten och bättre nyttja de 
fördelar det för med sig att ha ett seniorlag i föreningen.  
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Tack 

Sundsvall Citys verksamhet skulle inte gå att bedriva utan stöd från alla ledare, 
föräldrar, sponsorer, Sundsvalls kommun, Förbundet, SISU samt det stora 
engagemang som finns inom föreningen. Vi ser fram emot en ny säsong med nya 
möjligheter och många nya samt gamla spelare inom City. Stort tack till alla! 
 
Styrelsen 2024/2025
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